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فخیم زاده، کارت و ربیعی پروانه 
ساخت اثر جدیدشان را گرفتند

شوراهای پروانه ساخت آثار سینمایی و غیرسینمایی 
در جلسه اخیر با 4 فیلم نامه سینمایی و ۳ فیلم نامه 

غیرسینمایی موافقت کردند.
به گزارش فارس، فیلم نامه های سینمایی »نابرادر« 
به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی مهدی 
فخیم زاده، »نفس خور« به تهیه کنندگی سید 
مازیار هاشمی، کارگردانی محمدمهدی کارت و 
نویسندگی محمدمهدی کارت و رضا بهاروند، 
»نقطه صفر زمین« به تهیه کنندگی حبیب 
والی نژاد، کارگردانی و نویسندگی امیرعباس 
ربیعی، »گمشده« به تهیه کنندگی علی اکبر 
ثقفی، کارگردانی و نویسندگی مریم برزگر 
 موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی

را اخذ کردند.
مهدی فخیم زاده که اکثر ما او را به سریال های 
اکشن و به اصطلاح پلیسی می شناسیم برای 
سینمایی »نابرادر« پروانه ساخت گرفته است، وی 
پیش از این و در سال 1۳97 سینمایی »مشت 

آخر« را تهیه کنندگی و کارگردانی کرده بود.
سینمایی »هم نفس« فیلم قبلی این کارگردان 
است که ابتدا در سال 1۳۸۲ در سینماها اکران 
و بعد از آن در سال 1۳۸۳ به صورت سریالی ۵ 

قسمتی از تلویزیون پخش شد.
محمدمهدی کارت فیلمساز دیگری است که 
برای »نفس خور« پروانه ساخت گرفته است. این 
کارگردان که از دل سینمای مستند وارد بدنه 
سینمای ایران شده است برای اولین بار در سال 
9۸ و در سی  و هشتمین دوره از جشنواره فیلم 

فجر با فیلم »شنای پروانه« دیده شد.
کارت بعد از آن با سریال »یاغی« در شبکه نمایش 
خانگی بیشتر از قبل مورد توجه مخاطب قرار 
گرفت. نکته جالب توجه در فیلم »نفس خور« 
همکاری رضا بهاروند با کارت است. بهاروند یکی از 
نویسنده های سریال پرمخاطب »پوست شیر« بود.

پروانه ساخت بعدی برای فیلم جدید امیرعباس 
ربیعی صادر شده است؛ کارگردانی که از دل 
باشگاه فیلم سوره بیرون آمده و تا کنون دو فیلم 
»ضد« و »لباس شخصی«  را ساخته و در دو دوره 
جشنواره فیلم فجر شرکت کرده است،  هر دو فیلم 

ربیعی سابقه توقیف را دارد.
مریم برزگر هم که برای فیلم »گمشده« پروانه 
ساخت گرفته پیش از این کارگردانی را در فضای 
تئاتر تجربه کرده و سابقه کارگردانی تله فیلم را 

هم در کارنامه دارد.

خبر

رهبر معظم انقلاب خطاب به راهپیمایان اربعین حسینی 
می فرمایند: جا دارد که امثال بنده که محرومیم از این جور 
حرکت ها عرض بکنیم که »یا لیتنا کنّا معکم فنفوز فوزاً 

عظیماً.«
به گزارش تسنیم، طبق آمار سامانه سماح، امسال حدود 
۳ میلیون زائر ایرانی در راهپیمایی اربعین حضور دارند، 
راهپیمایی که به فرموده رهبر معظم انقلاب نشانه عشق 
همراه با بصیرت مردم به حضرت سیدالشهدا علیه السلام 
است و به همین دلیل امام خامنه ای آن را »راهپیمایی 

مقدس« نامیدند.
اما در کنار این ۳ میلیون نفری که راهی »راهپیمایی 
مقدس اربعین« شده اند، شاید میلیون ها دل عاشق و 
جان مشتاق وجود دارد که به دلایل مختلف امکان حضور 
در این مراسم عبادی ـ سیاسی را ندارند و بارها و بارها 
اشتیاق خود را برای حضور ابراز می کنند و به زائران طریق 

الحسین علیه السلام التماس دعا می گویند.
یکی از این افراد رهبر معظم انقلاب اسلامی است که 
هرساله در آستانه اربعین حسینی شوق خود را برای 

شرکت در راهپیمایی اربعین البته همراه با حسرت عدم 
امکان حضور در این مراسم اظهار می کنند و سخنانی 
خطاب به راهپیمایان به سوی حرم مطهر اباعبدالله 

الحسین علیه السلام دارند.
در ادامه فرازهایی از سخنان ایشان را خطاب به راهپیمایان 

اربعین می خوانید:   
»ایام اربعین است و خوشا به حال آن کسانی که در حال 
پیاده روی هستند یا پیاده روی خواهند کرد و به زیارت 
اربعین خواهند رسید و آن زیارت خوش مضمونِ روز 

اربعین را إن شاءالله خطاب به حضرت خواهند خواند.
ما هم اینجا با شوق و با حسرت نگاه می کنیم به این 

گام هایی که:
هزاران گام در راه است و دل مشتاق و من حیران

که چون ره می توانم یافتن سوی درون من هم«  
»این کسانی که این راه را طی کردند و این حرکت عاشقانه 
را و مؤمنانه را دارند انجام می دهند، واقعاً دارند حسنه ای را 
انجام می دهند. این یک شعار بزرگ است، لا تحُِلّوا شَعائرَِ 
الله، این بلاشک جزو شعائرالله است. جا دارد که امثال بنده 

که محرومیم از این جور حرکتها عرض بکنیم که »یا لیتنا 
کنّا معکم فنفوز فوزاً عظیماً« حالا بحث اربعین پیش آمده، 
بعضی ها خب عاشق امام حسین هستند، عاشق اربعین اند؛ 
]خب،[ معلوم است، همه  ما ]هستیم[؛ حالا خیلی از 
شماها که خودتان رفته اید، بنده که محروم بودم و مشتاق 

هم بودم - گر چه دوریم به یاد تو سخن می گوییم.«
»این روزها روزهای نزدیک به اربعین است. پدیده  بی نظیر 
و بی سابقه ای هم در این سالهای اخیر به وجود آمده و آن، 
پیاده روی میان نجف و کربلا یا بعضی از شهرهای دورتر از 
نجف تا کربلا است؛ بعضی از بصره، بعضی از مرز، بعضی 
از شهرهای دیگر، پیاده راه می افُتند و حرکت می کنند. 
این حرکت، حرکت عشق و ایمان است؛ ما هم از دور 
نگاه می کنیم به این حرکت، و غبطه می خوریم به حال 
آن کسانی که این توفیق را پیدا کردند و این حرکت را 

انجام دادند:
گرچه دوریم به یاد تو سخن می گوییم 

بعُد منزل نبوَد در سفر روحانی«
»به کسانی که توفیق پیدا کردند و امسال هم این سفر را با 

شور و عشق و اخلاص پیمودند و این راه را پیمودند و این 
سفر را رفتند، تبریک عرض می کنیم؛ توفیق بزرگی است؛ 
خوشا به حالتان. ان شاءالله که این فیض شامل حال همه ی 
کسانی که دوست می دارند و علاقه  به این راه دارند بشود.«
»الحمدلله جوانهای ما راه را پیدا کردند و میلیونها نفر از 
مردم ما و مردم غیر ما، مردم عراق و دیگران، در این راه 
حرکت می کنند، این هم یکی از حوادث بسیار برجسته ای 
است که خدای متعال منّت گذاشته بر ما و این حادثه را 

برای ما خلق کرده است؛ این شد یک نماد.
همیشه اربعین پیاده روی بود امّا این حرکت عظیم که 
یک نماد بسیار زیبا و پرشکوهی از حضور پیروان اهل بیت 
و علاقه مندان به اهل بیت هست؛ این نبود، ما این را 
نداشتیم، این را خدای متعال در اختیار ما گذاشت، خدا را 

بایستی شاکر باشیم.«
اینک شایسته است زائران اربعین به نیابت از امام و شهدا، 
رهبر انقلاب و تمام عزیزان خود که امکان حضور در این 
فیض عظیم الهی را ندارند، در مسیر نجف تا کربلا قدم 

بردارند و آنها را نیز در ثواب زیارت خود شریک کنند.
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جملات آمیخته با »شوق و حسرت« رهبر انقلاب خطاب به زائران اربعین 

»ای کاش همراه شما بودیم«

همزمان با روز مبارزه با استعمار انگلیس سپمپوزیومی با عنوان »دلدار 
دلوار« در فضای داخلی و بیرونی موزه شهدا برگزار شد.

از  این برنامه دیروز همزمان با سالروز شهادت رییسعلی دلواری که 
پیشگامان مبارزه با استعمار انگلیس است، در فضای داخلی و بیرونی موزه 
شهدا و در قالب ترکیبی از چند برنامه گوناگون همچون نقاشی، اجرای 

تئاتر خیابانی و مجسمه سازی و برگزاری نمایشگاه کاریکاتور برپا شد.
اجرای نمایش خیابانی »دلدار دلوار« به کارگردانی فرزند شهید روزبهانی 
یکی از بخش های این برنامه بود. این نمایش که در پیاده راه مقابل موزه 

شهدا اجرا شد، به زندگی و شخصیت رییسعلی دلوار می پردازد.
در همین پیاده راه، ناصر تقی زاده، هنرمند نقاش و جانباز، همراه با فرزندان 
چند تن از شهیدان تابلوهایی را با بهره گیری از شهدای مبارزه با استعمار 
نقاشی کردند.همچنین محسن شعبان، هنرمند خوشنویس نیز در همین 

فضا به خطاطی پرداخت.
در فضای داخلی موزه نیز نمایشگاه کاریکاتور برپا بود. ساخت سردیس 
رییسعلی دلوار توسط هنرمند نقاش، عباس برزگر گنجی در فضای داخلی 

موزه، بخش دیگری از این برنامه بود.
گنجی که همزمان مشغول ساخت این سردیس است، درباره این اثر 
توضیح داد: من بیشتر به عنوان نقش فعالیت دارم ولی گاهی هم کار 
حجم و مجسمه سازی انجام می دهم. این سردیس با استفاده از خمیر 
مجسمه سازی ساخته می شود که قابلیت افزایش و کاهش دارد و البته 
حتما باید قالب گرفته شود و برای این کار می توان از موادی مانند رزین، 

چدن، برنز و ... استفاده کرد.
در جای جای موزه بنرهایی از تصاویر مبارزه کنندگان با استعمار انگلیس 

نصب شده بود.
بر همین اساس بنرهایی از باقر خان تنگستانی، آیت الله آل عصفور، شیخ 
محمد حسین مجاهد، آیت الله سید علی نقی دشتی، خالو حسین دشتی، 

شیخ حسین خان چاه کوتاهی، تنگستانی و ... دیده می شد.
محمد کرم اللهی، معاون هنری بنیاد شهید و حمید ساروخانی، رییس اداره 
تجسمی و نمایش بنیاد شهید از جمله حاضران در این سمپوزیوم بودند که 

برگزاری آن تا حوالی ظهر ادامه داشت.
لازم به یادآوری است که جنوب ایران بخصوص استان بوشهر در تحولات 
دو سده اخیر در چهار نوبت مورد هجوم نیروهای انگلیسی در سال های 
1۸۳7، 1۸۵۶، 19۰9 و 191۵ میلادی قرار گرفت. پیش از آن پرتغالی ها 
در قرن شانزدهم به عنوان اولین یورش کنندگان در بندر ریگ و در فاصله 
ماه های آوریل تا ژوئیه 1۵19م در ری شهر حضور یافتند. سپس تصرف 

جزیره خارک توسط هلندی ها در سال 17۵۳م اتفاق افتاد که در هر کدام 
از مراحل یاد شده با مقاومت نیروهای مردمی جنوب همراه بوده است.

در آغاز جنگ جهانی اول، علی رغم اعلام بی طرفی دولت مرکزی ایران، 
قوای روس از شمال و نیروهای انگلستان از جنوب، ایران را در معرض هجوم 
قرار دادند و کشتی های جنگی انگلستان در ۲۸ رمضان سال 1۳۳۳ ه. ق 
برابر با ۸ اوت 191۵/ 1۶ مرداد 1۲94 به قصد تصرف بوشهر و نواحی آن 
در مقابل آن لنگر انداختند؛ و خارک، بوشهر، برازجان، و... را بلافاصله به 

اشغال خود در آوردند.
در همین زمان علماء و مجتهدین مقیم »نجف« و »کربلا« از جمله میرزا 
شیرازی دوم طی فتواهای جداگانه ای علیه بریتانیا اعلام جهاد کردند. 
رئیس علی دلواری در راس قوای تنگستانی با همراهی خالوحسین بردخونی 
در راس قوای دشتی، حسین خان چاه کوتاهی و زایرخضرخان اهرمی علیه 
اشغالگران به نبرد پرداختند. در ۳ شوال/ 1۳ اوت انگلیسی ها عملیات حمله 

به دلوار را آغاز کردند.
نیروهای تنگستانی و دشتی دست به شبیخون علیه انگلیسی ها زدند و 

تلفات به آنان وارد آوردند و آن ها را مجبور به عقب نشینی کردند.
در 1۲ شهریور 1۲94 خورشیدی، شب ۲۳ شوال 1۳۳۳. ق )۳ سپتامبر 
191۵( رئیسعلی دلواری در یک حمله شبانه به مواضع دشمن )انگلیسی ها( 
در منطقه »تنگک صفر« توسط یکی از خودی های خائن، از پشت هدف 

گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید.

یادداشت

ییس علی دلواری  بزرگداشتی به یاد ر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006499 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000030 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید آق آتابای فرزند محمد 
امان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5185 مترمربع جدا شده از 
پلاک 2534 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه عوض حاجی  بخش 14 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9931  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005080 مورخه 1402/04/12 موضوع 
کلاسه 1401114412004000795 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سعدی فرزند بابو  به 
شماره شناسنامه  11 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
438.15 مترمربع جدا شده از پلاک 9680 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
بلوار امامزاده روبروی آصف مارکت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از بگ تقان بگ زاده قوجق به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9929  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006557 مورخه 1402/05/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004000714 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی آقی فرزند عراز مراد  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 1593.33 مترمربع 
جدا شده از پلاک 825 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای منوچهری خیابان 
سعدی شمالی کوچه قابوس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
عراز مراد آقی. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9886  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت یک  سهم مشاع از کل ششصد سهم  سهم ششدانگ پلاک 
ثبتی 10/681 واقع در بخش دو ثبتی  شاهرود در دفتر جلد اول متم صفحه 
579 ذیل ثبت 908 بنام خانم صدیقه بیگم ناجی  صادر وتسلیم گردیده است      
سپس  وکیل نامبره آقای احمد کرمعلی زاده برابر تفویض وکالتنامه 22700مورخ 
1384/12/03 دفتر 563 تهران و برابر استشهادیه المثنی اعلام مفقودیت  
سند مالکیت بعلت سرقت برابر نامه 95/6067/020501/2551 مورخ 
1395/08/29کلانتری را نموده است    و در خواست  صدور سند مالکیت را 
نمود  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد 
و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند 

مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد شماره چاپی سند 436799
انتشار 1402/06/13

حمیدرضا حسین پور    
رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006737 مورخه 1402/05/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000489 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود جعفرزاده 
رزمی فرزند یوسف بشماره شناسنامه 2199  شماره ملی 2031682229 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 326.75 مترمربع ازپلاک 208 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان کمربندی صیاد شیرازی کوچه سوم 
کوچه مسجد صاحب الزمان )ع( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از علی مختارزاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10042  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007078 مورخه 1402/06/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004000416 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فیروزه پورمحمد فرزند 
ابراهیم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 571.50 
مترمربع جدا ازپلاک 25047 و 25048 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
خیابان بلوار امامزاده بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آق 
اویلی گل چشمه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10044  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006069 مورخه 1402/05/04 موضوع 
کلاسه 1402114412004000183 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه گرگانلی دوجی فرزند 
کرمه بشماره شناسنامه 132 شماره ملی 4869966468 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 133.15 مترمربع ازپلاک 4148 فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- ارمی آباد خیابان سی متری گلستان غربی پلاک 15  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد مراد وحدی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10051  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007345 مورخه 1402/06/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000692 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش راضی فرزند مجید 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 416.74 مترمربع جدا 
ازپلاک 3022 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان مختوم جنوبی بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از مالک رسمی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10058  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ عنابی متالیک مدل ۱۳۷۸ به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۱۴۲ ب ۷۳ و شماره شاسی ۷۸۳۱۵۲۰۵ و شماره موتور ۲۲۵۲۷۸۱۳۸۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶ 
به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۹۱ ق ۹۱ و شماره شاسی S1412286122353 و شماره موتور 

۲۰۰۲۸۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به 
 m136215331 شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۳۷ و ۸۹ و شماره شاسی ۳۴۹۰۸۸۵ و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم هیرمن رنگ مشکی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران 
۶۱۳ - ۶۳۵۶۷ و شماره تنه ۹۲۲۳۵۱۴ و شماره موتور ۳۲۳۸۳۳۲۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم هیرمن رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران 
 0125N2P208193 و شماره موتور N2P ***125C9550730 ۶۱۴ - ۸۹۶۸۳ و شماره تنه

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۲ رنگ سفید شیری روغنی 
به شماره پلاک ایران ۷۸ - ۶۹۵ م ۹۵ و شماره شاسی S1412282909852 و شماره موتور 

۰۰۴۴۴۲۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۶ رنگ نقره ای متالیک به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۷۵۷ ص ۹۹ و شماره شاسی S1412286072465 و شماره موتور ۱۹۱۱۲۱۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************************
برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم زمرد رنگ زرد مدل ۱۳۹۵ به شماره 
پلاک ایران ۶۱۴ - ۸۱۶۹۶ و شماره تنه ۹۵۴۱۵۰۹ و شماره موتور 0124N2z208735 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ مشکی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۳۴۶ و ۲۳ و شماره شاسی S1412284456761 و شماره موتور ۰۱۰۸۲۶۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و کارت سوخت و کارت خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به 
 124K0840289 شماره پلاک ایران ۷۷ - ۸۶۲ د ۳۹ و شماره شاسی ۸۶۷۲۶۴ و شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پلاک ایران ۱۲ - ۵۷۶ ط ۵۴ و شماره شاسی NAANA15E7PK262943 و شماره موتور 

125K0178011 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۲۲۳ ی ۶۷ و شماره شاسی NAGK1A34DP1002421 و شماره موتور 

*BMCE4T15C*BMBP60354* مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۴ رنگ یشمی روغنی به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۹۲۲ ب ۶۹ و شماره شاسی ۱۳۴۸۵۲۵۲ و شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۸۰۲۲۵ به نام امین 

عباسی فرزند داود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل ۱۴۰۲  رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۲۴ - ۹۷۵ 
ق ۷۸ و شماره شاسی ۱۰۷۴۰۸۸ و شماره موتور ۲۰۷۳۶۶۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی، شماره 15-1۴۰۲

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان 

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد نظارت عالیه و کارگاهی پروژه های 
راهسازی ذیل را به روش تعرفه به مشاور ذیصلاح که دارای صلاحیت راه و ترابری با تخصص 
از مشاورانی که دارای صلاحیت فوق می باشند  راهسازی می باشد واگذاری نماید بدینوسیله 
دعوت بعمل می آید نسبت به تکمیل اسناد ارزیابی کیفی به آدرس www.setadiran.ir در 

مهلت قانونی مندرج در سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هر مشاور صرفا میتواند حداکثر در دو پروژه ذکر شده در جدول زیر اقدام به 
ارائه پاکات نموده و در صورت انتخاب نهایی در یک پروژه از لیست ارزیابی پروژه دوم حذف می 

گردد.
تاریخ اعلان به صفحه عمومی: 1402/06/12

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/06/18
 مهلت ارسال پاسخ فراخوان: 1402/06/28

کار فرما: اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

نظارت عنوان پروژه الزحمه  حق 
پروژه )ریال( 

پایه و صلاحیت مورد نیاز

راهسازی حداقل پایه یک۵8,002,100,7۳۹ ریالتقاطع پلیس راه کمالوند)سپید دشت(

اتصال محور پلدختر به آزاد راه خرم آباد- 
پل زال

راهسازی حداقل پایه دو۳۳,7۳1,64۹,60۹ ریال

راهسازی حداقل پایه سه۳1,۵۹8,۹1۹,6۵6 ریالتقاطع جعفر آباد)دهریز نهاوند(

شناسه آگهی 156۲137

دلدار دلوار 


